[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9952/2016 - 04/11/2016 12:20

INDICAÇÃO Nº 5249/2016
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção e troca de aparelhos na academia ao ar livre, localizada na Rua Cristóvão Colombo em frente ao número 197, no Bairro Jardim Paulista, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas a manutenção e troca de aparelhos na academia ao ar livre, localizada na Rua Cristóvão Colombo em ao número 197, no Bairro Jardim Paulista, neste município.
Justificativa:

 Moradores do referido bairro procuraram por este Vereador solicitando esta providência. Conforme relatos dos munícipes, a academia está com alguns aparelhos quebrados, impossibilitando o seu uso, além de estar colocando em risco o bem estar dos usuários.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Outubro de 2016.
.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Vereador-